— 1 —

济宁市水利学会

济水学字〔2023〕第 1 号

济宁水利学会转发山东水利学会
关于 2022年度齐鲁水利科学技术奖推荐工作的

通 知

各县市区水利（水务）局水利学会，各专业委员会、各有关单

位：

现将山东水利学会《关于 2022 年度齐鲁水利科学技术奖推

荐工作的通知》转发给你们，请按照通知要求认真做好申报工

作。

各申报单位于 2023 年 2 月 29 日前，将本单位申报的科技

进步奖类、软科学奖类、优秀论文奖类项目的申报书，以及项

目内容、推广效果（效益）及参加人员，申报的联系人、联系

— 2 —

电话等，按山东水利学会的文件要求进行申报,以 PDF 格式发到

济宁水利学会邮箱，纸质申报资料送到济宁市水利学会办公室，

济宁水利学会将组织专家对各单位申报的项目及论文进行初

选，择优推荐上报山东水利学会。

联系电话：13853731899；2966853（水利学会办公室）

电子邮箱：slxh2314631@163.com

地 址：济宁市任城区红星中路 17 号（原济宁市水利局

办公楼 123 室）

邮政编码：272019

附件：山东水利学会《关于 2022 年度齐鲁水利科学技术奖

推荐工作的通知》

抄报：山东水利学会、济宁市科协、市科技局

济宁水利学会

2023 年 2 月 9 日

附件：山东水利学会《关于 2021 年度齐鲁水利科学技术奖推荐

工作的通知》